

Årsredovisning

ELBo Elektriker Stockholm AB

559370-1245

Styrelsen och verkställande direktören avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2023-10-01 - 2024-09-30.

Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (sek).

INNEHÅLLSFÖRTECKNING	SIDA
- Förvaltningsberättelse	2
- Resultaträkning	3
- Balansräkning	4 - 5
- Noter	6
- Underskrifter	7

FASTSTÄLLELSEINTYG

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2025-02-17. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Täby 2025-02-17

Bogdan Zbigniew Baradziej

Bogdan Baradziej

Årsredovisning

ELBo Elektriker Stockholm AB

559370-1245

Styrelsen och verkställande direktören avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2023-10-01 - 2024-09-30.

Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (sek).

INNEHÅLLSFÖRTECKNING	SIDA
- Förvaltningsberättelse	2
- Resultaträkning	3
- Balansräkning	4 - 5
- Noter	6
- Underskrifter	7

FÖRVALTNINGSBERÄTTELSE

VERKSAMHETEN

Allmänt om verksamheten

Företaget bedriver verksamhet inom elbranschen.
Företaget har sitt säte i Täby.

FLERÅRSÖVERSIKT

Beloppen i flerårsöversikten är angivna i tusental kronor om inte annat anges.

	2310-2409	2210-2309	2203-2209
Nettoomsättning	5 212	3 608	
Resultat efter finansiella poster	7	1 519	-1
Soliditet %	70	53	136

Nettoomsättningen avviker med mer än 30 % på grund av den ökade efterfrågan inom elbranschen, vilket drivs av större investeringar i förnybar energi och en ökning av installationsprojekt.

FÖRÄNDRINGAR I EGET KAPITAL

	Aktiekapital	Balanserat resultat	Årets resultat
Belopp vid årets ingång	50 000	-690	1 206 416
<i>Resultatdisposition enligt bolagsstämman</i>			
Utdelning		-204 325	
Balanseras i ny räkning		1 206 416	-1 206 416
Årets resultat			4 924
Belopp vid årets utgång	50 000	1 001 401	4 924

RESULTATDISPOSITION

Till årsstämmans förfogande står följande medel:

Balanserat resultat	1 001 401
Årets resultat	4 924
Summa	1 006 325

Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:

Utdelning	209 550
Balanseras i ny räkning	796 775
Summa	1 006 325

Med hänvisning till ovanstående och vad som i övrigt kommit till styrelsens kännedom är det styrelsens bedömning att utdelningen är försvarbar (enligt ABL 17 kap 3 §) med tanke på de krav som verksamhetens art och omfattning samt risker ställer på storleken av bolagets egna kapital, konsolideringsbehov, likviditet och ställning i övrigt.

RESULTATRÄKNING

1

2023-10-01
2024-09-30

2022-10-01
2023-09-30

Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.

Nettoomsättning		5 212 479	3 607 605
Övriga rörelseintäkter		-572 432	800 815
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		4 640 047	4 408 420

Rörelsekostnader

Råvaror och förnödenheter		-2 265 397	-2 101 893
Handelsvaror		-1 469 967	-477 490
Övriga externa kostnader		-432 642	-135 406
Personalkostnader	2	-457 436	-172 809
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-6 266	-
Summa rörelsekostnader		-4 631 708	-2 887 598

Rörelseresultat 8 339 1 520 822

Finansiella poster

Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		730	22
Räntekostnader och liknande resultatposter	3	-2 568	-1 422
Summa finansiella poster		-1 838	-1 400

Resultat efter finansiella poster 6 501 1 519 422

Resultat före skatt 6 501 1 519 422

Skatter

Skatt på årets resultat		-1 577	-313 006
-------------------------	--	--------	----------

Årets resultat 4 924 1 206 416

2025030605386

BALANSRÄKNING

1

2024-09-30

2023-09-30

TILLGÅNGAR

Anläggningstillgångar

Materiella anläggningstillgångar

Inventarier, verktyg och installationer

4

369 697

—

Summa materiella anläggningstillgångar

369 697

—

Summa anläggningstillgångar

369 697

—

Omsättningstillgångar

Varulager m.m.

Färdiga varor och handelsvaror

100 000

—

Summa varulager m.m.

100 000

—

Kortfristiga fordringar

Kundfordringar

744 641

1 466 006

Övriga fordringar

50 695

36 178

Upparbetad men ej fakturerad intäkt

170 181

800 815

Summa kortfristiga fordringar

965 517

2 302 999

Kassa och bank

Kassa och bank

63 392

73 747

Summa kassa och bank

63 392

73 747

Summa omsättningstillgångar

1 128 909

2 376 746

SUMMA TILLGÅNGAR

1 498 606

2 376 746

2025030605387

2024-09-30 2023-09-30

EGET KAPITAL OCH SKULDER

Eget kapital

Bundet eget kapital

Aktiekapital

50 000 50 000

Summa bundet eget kapital

50 000 50 000

Fritt eget kapital

Balanserat resultat

1 001 401 -690

Årets resultat

4 924 1 206 416

Summa fritt eget kapital

1 006 325 1 205 726

Summa eget kapital

1 056 325 1 255 726

Långfristiga skulder

Övriga skulder till kreditinstitut

5 - 9 330

Summa långfristiga skulder

- 9 330

Kortfristiga skulder

Förskott från kunder

7 140 54 285

Leverantörsskulder

99 465 184 128

Skatteskulder

282 317 313 006

Övriga skulder

53 359 25 271

Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter

- 535 000

Summa kortfristiga skulder

442 281 1 111 690

SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER

1 498 606 2 376 746

NOTER

Not 1 Redovisningsprinciper

Enligt BFNAR 2016:10

Årsredovisningen har upprättats enligt årsredovisningslagen och BFNAR 2016:10 Årsredovisning i mindre företag (K2).

Materiella anläggningstillgångar

Nedan finns nyttjandeperioderna angivna för företagets materiella anläggningstillgångar.

	År
Inventarier, verktyg och installationer	5

Tjänste- och entreprenaduppdrag

Tjänste- och entreprenaduppdrag till fast pris redovisas enligt huvudregeln.

Not 2 Medelantalet anställda 2024-09-30 2023-09-30

Medelantalet anställda	1	1
------------------------	---	---

Not 3 Räntekostnader och liknande resultatposter 2024-09-30 2023-09-30

Räntekostnader och liknande resultatposter som avser skulder till koncernföretag	-1 838	-1 400
--	--------	--------

Not 4 Inventarier, verktyg och installationer 2024-09-30 2023-09-30

Förändringar av anskaffningsvärden

Inköp	375 963	–
Utgående anskaffningsvärden	375 963	–

Förändringar av avskrivningar

Årets avskrivningar	-6 266	–
Utgående avskrivningar	-6 266	–

Redovisat värde	369 697	–
------------------------	----------------	----------

Not 5 Långfristiga skulder 2024-09-30 2023-09-30

Belopp på skuldpost som förfaller till betalning senare än fem år efter balansdagen	0	9 330
---	---	-------

UNDERSKRIFTER

Täby

Bogdan Zbigniew Baradziej

Bogdan Zbigniew Baradziej
2025-02-17

2025030605390